[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ОКТЯБРЬСКОГО ОКРУГА ГОРОДА КАЛУГИ

РЕШЕНИЕ

19 июня 2020 года                                                                     №  214/7-2020
О назначении членов участковой избирательной комиссии

избирательного участка, участка референдума № 1129
с правом решающего голоса

В связи с досрочным прекращением полномочий членов участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума № 1129 с правом решающего голоса, в соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Октябрьского округа города Калуги РЕШИЛА:
1. Назначить членами участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1129 с правом решающего голоса:

- Таранову Тамару Васильевну, 1948 года рождения, образование высшее, пенсионера, предложенную собранием избирателей по месту жительства, не является государственным или муниципальным служащим;
- Елкину Дарию Николаевну, 1996 года рождения, образование высшее, учителя МБОУ "Средняя общеобразовательная школа №22" г.Калуги, предложенную собранием избирателей по месту работы, не является государственным или муниципальным служащим;

- Кононова Андрея Александровича, 1997 года рождения, образование среднее профессиональное, оператора ОАО «ПСМА РУС», предложенного собранием избирателей по месту жительства, не является государственным или муниципальным служащим;

- Оськина Марина Владимировна, 1989 года рождения, образование высшее, техник ОАО «КЭМЗ», предложенную собранием избирателей по месту работы, не является государственным или муниципальным служащим;

- Шаронову Юлию Борисовну, 1989 года рождения, образование высшее, ведущего специалиста ГБУ КО "Областной молодежный центр", предложенную собранием избирателей по месту жительства, не является государственным или муниципальным служащим.

2. Предложить Избирательной комиссии Калужской области исключить Таранову Тамару Васильевну, Елкину Дарию Николаевну, Оськину Марину Владимировну, Кононова Андрея Александровича, Шаронову Юлию Борисовну из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Октябрьского округа города Калуги.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Калужской области и в участковую избирательную комиссию избирательного участка, участка референдума № 1129.
4. Опубликовать настоящее решение на официальном портале органов власти Калужской области.
	Председатель комиссии

	В.В. Луговой

	Секретарь комиссии

	                                         Р.Б. Ершова